
Cenová nabídka se specifikací materiálu YTONG a SILKA 

Pozorně si prosím přečtěte upozornění ke kalkulaci!

Číslo nabídky: 101753 Odborný poradce:

Název objektu: RD Kafkovi BREHM Žatec Hergezel Jakub

Číslo objektu: +420702222056

Název verze: Lambda YQ PDK 450 jakub.hergezel@xella.com

Investor: Ing. Petr Brehm Kontakt: +420603502295608107357 novostavbypb@CENTRUM.CZ Datum zpracování: 2019-06-19

Projektant: Support design s.r.o Kontakt: 608107357 Platnost nabídky: 2019-07-19

Dodavatel: Kontakt:  Zpracovatel:

Stavebniny: Kontakt:  

Ytong - přesné tvárnice pro nosné a obvodové zdivo

Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

Tloušťka 

zdiva

mm

Rozměr 

výrobku 

ŠxVxD 

mm

Kusů na 

paletě

ks

Plocha

m
2 

Počet                  

ks

Počet palet a 

kusů

Objem  

 m
3 

Jednotková 

cena 

Kč / m
3

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

10015126
Ytong Lambda YQ PDK / 450 

mm
450 450x249x499 18 138,54 1115 61 pal 17 ks 62,34 4 024 250 875

10015070
Ytong Standard PDK / 375 

mm
375 375x249x599 24 8,50 57 2 pal 9 ks 3,19 3 504 11 172

10015050 Ytong Klasik / 200 mm 200 200x249x599 42 49,82 334 7 pal 40 ks 9,96 3 453 34 402

10015333 Ytong Statik Plus / 250 mm 250 250x249x499 36 24,35 196 5 pal 16 ks 6,09 5 376 32 732

10015331 Ytong Statik Plus / 300 mm 300 300x249x499 30 13,17 106 3 pal 16 ks 3,95 5 419 21 412

234,38 350 593 Kč

Ytong - přesné tvárnice pro příčky a obezdívky

10015013 Ytong Klasik / 100 mm 100 100x249x599 90 71,15 477 5 pal 27 ks 7,11 4 023 28 620

10015022 Ytong Klasik / 75 mm 75 75x249x599 120 7,61 51 51 ks 0,57 4 380 2 499

10015026 Ytong Klasik / 150 mm 150 150x249x599 60 15,51 104 1 pal 44 ks 2,33 4 112 9 568

94,26 40 687 Kč

Ytong, Silka - tvárnice celkem bez DPH

celkem s DPH

Ytong - nosné překlady

Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

Max. 

světlost 

otvoru

mm

Rozměr 

výrobku 

ŠxVxD 

mm

Kusů na 

paletě

ks

Počet                  

ks

Počet palet a 

kusů

Expediční  

hmotnost 

kg/ks

Jednotková 

cena 

Kč / kus

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

10015276 Ytong NOP 375-1500 1100 375x249x1500 8 2 2 ks 117,00 3 138 6 276

10015262 Ytong NOP 200-1500 1100 200x249x1500 12 4 4 ks 62,00 1 673 6 692

10004285 Ytong NOP 250-1500 1100 250x249x1500 12 6 6 ks 78,00 2 093 12 558

10016538 Ytong NOP  300-1250 900 300x249x1250 8 1 1 ks 76,00 2 177 2 177

13 27 703 Kč

Ytong - nenosné překlady

10004255 Ytong NEP 100-1250 1010 100x249x1250 45 8 8 ks 26,00 614 4 912

8 4 912 Kč

Ytong - U profil

Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

Tloušťka 

zdiva

mm

Rozměr 

výrobku 

ŠxVxD 

mm

Kusů na 

paletě

ks

Délka  

mb

Počet                  

ks

Počet palet a 

kusů

Jednotková 

cena 

Kč / kus

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

10015183 Ytong YQ U profil  225 mm 225x249x599 15 156,94 262 17 pal 7 ks 240 62 880

10015147 Ytong U profil  250 mm 250x249x599 12 16,17 27 2 pal 3 ks 253 6 831

10015143 Ytong U profil  200 mm 200x249x599 18 19,17 32 1 pal 14 ks 213 6 816

192,28 76 527 Kč

Ytong - schodiště

Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

Rozměr 

výrobku 

ŠxVxD 

mm

Kusů na 

paletě

ks

Plocha

m
2 

Počet                  

ks

Počet palet a 

kusů

Jednotková 

cena

Kč / ks

Jednotková 

cena 

Kč / m
2

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

10015328 Ytong P4,4-600 SCH rovné 300x150xmax 1800 3,99 3 650 14 564

30011641 Konzola schodiště KZ 125/45 70x45x125 14 14 ks 179,00 2 506

19000002 Ytong P4,4-600 SCH atypické 600x150xmax 1800 5,01 5 865 29 384

9,00 46 453 Kč

Ytong - nářadí, doplňkové prvky

Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

Rozměr 

výrobku 

ŠxVxD 

mm

Kusů v 

balení

ks

Počet                  

ks

Počet balení a 

kusů

Jednotková 

cena 

Kč / ks

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

30011497  Spojka zdiva  69,00 22 1 518

69,00 1 518 Kč

Ytong, Silka - suché maltové směsi

Před objednáním zboží je nutné, aby si zhotovitel stavby zkontroloval, zda Výpis materiálu odpovídá aktuálnímu prováděcímu projektu a upozornil na případné odlišnosti, jinak Xella 

neodpovídá za chybnou dodávku materiálu.

Doporučujeme osobní projednání kalkulace s naším odborným poradcem Ytong.

Obvodové zdivo Lambda YQ PDK  tl. 450mm, 1. řada Standard PDK 375, Štíty Statik Plus tl. 300mm. Vnitřní nosnáStatik Plus 250 a Klasik 200mm. Příčky Klasik tl. 100, 75mm.  Pod veškeré 

zdivo  počítána zakládací malta. Strop Ekonom 200, délky a počty nosníků zadané podle programu( liší se s výkresem). Střecha Komfort 200, délky a počty nosníků zadané podle programu( liší 

se s výkresem) + zateplení Multiporem tl. 200mm ( ks zadané podle legendy 270ks). Věnce pod stropem 2x UYQ, věnec v úrovni stropu1. NP věncová tvárnice, v 2. NP a střechy Klasik 100mm.  

Počítány  omítky. Schody podezděné Klasikem 150, tím omezeno využití prostoru pod schodištěm, výstupní rameno na konzolách z vnější strany. Překlady nad otvory zadány podle výkresu, cv 

PD jsou použité roletové nosné překlady Téma od jiného dodavatele ty nejsou naceněné.

Zpracovala: Ing.  Dana Wetzsteinová

Wetzsteinová Dana

391 280 Kč

473 449 Kč

Strana: 1/3



Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

obsah

pytle/role

Kusů na 

paletě

ks

Počet                  

ks

Počet balení a 

kusů

Jednotková 

cena 

Kč / ks

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

10015347 Ytong zdicí malta šedá-17 kg 17 30 74 2 bal 14 ks 145 10 730

30011398
Ytong lehčená  vnější omítka-

20 kg
20 35 36 1 bal 1 ks 546 19 656

30011393
Ytong lehčená vnitřní omítka-

20 kg
20 49 185 3 bal 38 ks 412 76 220

30011399 Ytong výztužná tkanina 55 m2 55 33 9 9 ks 1 993 17 937

10015454
Ytong malta zakládací TI-15 

kg
15 25 60 2 bal 10 ks 287 17 220

141 763 Kč

Ytong, Silka - doplňky celkem bez DPH

celkem s DPH

Ytong, Silka - tvárnice a doplňky celkem bez DPH

celkem s DPH

Ytong - strop

Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

Rozměr 

výrobku 

ŠxVxD 

Plocha

m
2 

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

Stropní nosníky 120*175*max 8800 119,76 68 903

10013543 Ytong +  200 mm 249x200x599 77 805

10015176 Ytong +  100 mm 125x100x599 5 808

119,76 152 516 Kč

Ytong - strecha

Obj. číslo 

výrobku
Výrobek

Rozměr 

výrobku 

ŠxVxD 

Kusů na 

paletě

ks

Plocha

m
2 

Sleva

%

Cena celkem 

bez DPH

Kč

Stropní nosníky 120*175*max 8800 92,56 45 836

10013543 Ytong +  200 mm 249x200x599 28 57 915

10015176 Ytong +  100 mm 125x100x599 96 4 608

92,56 108 359 Kč

Informativní spotřeba a cena betonu 6,88 m3 11 694 Kč

Informativní spotřeba a cena KARI sítě 0,00 m2 0 Kč

Spotřeba výztuž 108,57 kg 1 451 Kč

Spotřeba výztuže bude upřesněna statickým posouzením při zhotovení kladečského plánu stropu.

Ytong - stropy a střechy celkem bez DPH

celkem s DPH

Rekapitulace objemů

Objem Ytong tvárnic 96,113

Objem Multipor desek 16,335

Objem Silka tvárnic 0

Objem překladů 13,657

Objem stropů, stropních vložek 36,427

Objem Ytong panelů 0

Objem celkem 162,532 m3

Ceníková cena celkem bez DPH

Cena po slevě bez DPH
Celková cena po slevě s DPH

Nabídka je připravena v cenách dle ceníku platného od 1.1.2020.

Platnost této nabídky končí k datu vydání nového ceníku bez ohledu na platnost nabídky.

Cenovou nabídku jsme zpracovali s maximální přesností z Vašich podkladů, které jsme od Vás obdrželi, s verzí produktových dat k 31.3.2020.

Tato cenová nabídka a související schemata nejsou projektovou dokumentací. Slouží pouze pro odhad ceny a objemu materiálu pro stavbu. 

Tato specifikace materiálu Ytong nenahrazuje projektovou dokumentaci. 

Případné změny vůči projektové dokumentaci je nutno posoudit projektantem! 

Před objednáním zboží je nutná kontrola soupisu s aktuálním prováděcím projektem.

Nabízíme osobní projednání kalkulace s naším odborným poradcem Ytong.

V případě odsouhlasení předběžné cenové nabídky Vám rádi zpracujeme kladečské plány stropů, střech a schodišť v ceně dodávky materiálu.

Přesnou cenu a výpis prvků pro jejich objednávku zpracováváme až na základě kladečských plánů.

Dodací lhůty pro zpracování kladečských plánů jsou do 2 týdnů od jejich objednání a předání potřebných dokladů.

Dodací lhůty schodiště na míru jsou do 2 měsíců od objednání ve stavebninách.

Množství zakládací tepelněizolační malty je vypočítané pro veškeré zdivo v tlouštce vrstvy 2,5 cm.

Množství omítky vnější a vnitřní je počítáno pro tloušťku 5 mm. Pro stěrku je počítáno s tloušťkou 2 mm.

Množství výztužné tkaniny je vypočítáné na plochu vnější  omítky včetně přesahů.

Nechte si pomoci se založením stavby! Využijte služby bezplatného založení rohů první řady tvárnic profesionálními Ytong mistry.

Zaregistrujte si požadovaný termín na www.ytong.cz/zalozeni.

Zboží dodáváme na paletách, které jsou zálohovány. 

Cena palety Ytong a Silka je při prodeji 140,- Kč, při výkupu 105,- Kč bez DPH.

Cena palety Euro je při prodeji 200,- Kč, při výkupu 180,- Kč bez DPH.

Lhůta na vrácení palet je jeden rok.

Za objednané množství materiálu nenese odpovědnost Xella CZ , ale objednavatel, který má informace o reálných potřebách stavby.

Před objednáním množství materiálu zkontrolujte, zda nedošlo na stavbě nebo v projektu ke změnám. Objednávané množství upravte.

Při objednávání materiálu ve stavebninách mohou být ceny drobně upraveny z důvodu zaokrouhlední na celé palety.

Upozornění: promyslete si finální závazné znění vaší objednávky. V případě, že budete požadovat změnu potvrzené objednávky bude vám účtován poplatek 500 Kč.

Příjemce nabídky bere na vědomí tyto informace o zpracování osobních údajů a poučení o svých právech.

CO ZÍSKÁTE OD YTONGU NAVÍC

298 876 Kč

951 031 Kč

951 031 Kč
1 150 748 Kč

Vykládka hydraulickou rukou 3500,- Kč.

361 640 Kč

690 156 Kč

835 089 Kč

260 875 Kč

315 659 Kč

Strana: 2/3



Zakoupený materiál Vám bezplatně dovezeme až na místo stavby (kamion 23 - 25 palet nebo 23,5 tuny).

Ytong mistři Vám pomohou se správným založením rohů stavby. To ovlivňuje rychlost a přesnost zdění, a tím šetří Vaše náklady.

Techničtí poradci Vám rádi pomůžou se stavbou. K dispozici jsou pro osobní i telefonické konzultace.

Díky instruktážnímu filmu dokážete lépe ohlídat kvalitu práce stavební firmy, nebo si dům postavit i svépomocí.

Strana: 3/3


